Sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA

Aktywa trwale

Rzeczowe aktywa trwate

Wartosci niematerialne

Inwestycje w jednostki zalezne

Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Naleznosci z tytutu leasingu

Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci

Aktywa obrotowe

Zapasy

Naleznosci z tytutu leasingu

Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

Razem aktywa

KAPITAL WELASNY

Kapitat wtasny przypadajacy na udziatowcow Spétki
Kapitat podstawowy

Zyski zatrzymane

Inne pozycje kapitatu wtasnego

Razem kapital wiasny

ZOBOWIAZANIA

Zobowigzania dtugoterminowe
Kredyty i pozyczki

Rezerwa z tytutu odpraw emerytalnych

Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania

Zobowigzania krotkoterminowe

Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania
Zobowigzania z tytutu biezgcego podatku dochodowego
Kredyty i pozyczki

Zobowiagzania z tytutu emisji dluznych papieréw wartosciowych
Rezerwy

Razem zobowiagzania

Razem kapitaty wtasne i zobowigzania

Na dzien

30.06.2021

279 280 231,22
26 123 278,12
63 944 668,52

506 368 606,07

7580 251 335,22

448 220 556,70

8904 188 675,86

498 987 904,34
3879 765 876,35
451 532 917,03
9 050 095,30

4 839 336 793,02

13 743 525 468,88

34 692 500,00
508 159 910,80

(268 213,00)
542 584 197,80

7 927 685 358,40
1014 643,00

51 303 313,27
7980 003 314,67

579 407 578,57
4302 661 688,91
334 785 390,01
4083 298,92
5220 937 956,41
13200 941 271,08

13 743 525 468,88

31.12.2020

234 461 869,86
25578 185,55

63 944 668,52
507 147 251,03
7509 867 045,94
498 724 889,16
8 839 723 910,07

260 023 028,36
3 529 823 758,67
410 606 743,09
5 448 585,02
4205902 115,14

13 045 626 025,21

34 692 500,00
448 702 498,01

(268 213,00)
483 126 785,01

8 125 545 324,73
1014 643,00

22 203 865,72
8148 763 833,45

447 287 645,92
3623568 812,70
334 840 286,68

8 038 661,45

4 413 735 406,75
12 562 499 240,20

13 045 626 025,21



Sprawozdanie z catkowitych dochodéw

Dziatalnos¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy

Koszty sprzedazy

Wynik na sprzedazy

Wynik z pozycji wymiany
Przychody z tytutu optat i prowizji
Koszty z tytutu optat i prowizji
Wynik z tytutu optat i prowizji
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Przychody z tytutu dywidend
Wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej
Dochody razem

Odpisy netto z tytutu utraty wartosci naleznosci

Koszty osobowe
Koszty rzeczowe
Amortyzacja
Koszty wlasne

Zysk przed opodatkowaniem

Podatek dochodowy

Zysk netto roku obrotowego

z tego:

Zysk netto przypadajacy na udziatowcow Spotki

Pozostate dochody catkowite netto, w tym:

Zyski i straty aktuarialne dotyczace $wiadczen
pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)

Dochody catkowite netto, razem
z tego:

Dochody catkowite netto przypadajgce na udziatowcow Spotki

01.01 - 30.06.2021
225 337 355,79
(105 310 035,99)
120 027 319,80
1318 376,58

49 130 380,88

(27 526 790,87)
21 603 590,01

20 771 990,56
(3091 181,69)

17 680 808,87
160 630 095,26

(27 189 608,48)

(36 053 311,74)
(12 138 407,68)
(11 189 256,56)
(59 380 975,98)

74 059 510,80
(14 753 598,00)
59 305 912,80

59 305 912,80

59 305 912,80

59 305 912,80

01.01 - 30.06.2020
258 616 898,07
(164 258 277,47)
94 358 620,60
375 018,81

44 265 212,35
(17 957 030,70)
26 308 181,65
14 959 299,38
(808 251,22)

14 151 048,16
135 192 869,22

(58 601 327,37)

(38 784 945,50)
(10 659 323,33)
(10 124 861,25)
(59 569 130,08)

17 022 411,77
(3 781 137,00)
13 241 274,77

13 241 274,77

13 241 274,77

13 241 274,77



Sprawozdanie ze zmian w kapitale wiasnym

Stan na 1 stycznia 2020

Zysk netto roku obrotowego

Pozostate dochody catkowite

Razem dochody catkowite

Program opcji pracowniczych

Stan na 31 grudnia 2020

Stan na 1 stycznia 2021

Zysk netto roku obrotowego

Pozostate dochody catkowite

Razem dochody catkowite

Program opcji pracowniczych

Stan na 30 czerwca 2021

Przypadajace na udzialowcéw Spotki

Kapitat
Podstawowy

34 692 500,00

Zyski
zatrzymane

446 035 294,58

Inne pozycje
kapitatu
wilasnego

(249 092,00)

Razem
kapitat wiasny

480 478 702,58

- 2148 295,44 - 2148 295,44
- - (19 121,00) -19 121,00
- 2148 295,44 (19 121,00) 2129 174,44
- 518 907,99 - 518 907,99
34 692 500,00 448 702 498,01 (268 213,00) 483 126 785,01

34 692 500,00

448 702 498,01

59 305 912,80

59 305 912,80

151 499,99

(268 213,00)

483 126 785,01

59 305 912,80

59 305 912,80

151 499,99

34 692 500,00

508 159 910,80

(268 213,00)

542 584 197,80
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